dictarum iitlcrarum formam , Ordinern

praedictum professae, el quibus aliquod

canonicuni non obstiterit impedimenium,

reperianlur,dignilales praedictae, ulsupra

vis alia expressio liabenda aul aliqua alia] vacanles, nulli alteri, quatn canonissis Or-

exquisita forma ad hoc servanda Ibret.ldinem huiusmodi pi'ol'essis per nos aut

illis alias in suo robore permansuiis, bac i
successores nostros Romanos Ponlifices

,

vice dumtaxat, specialiter el expresse de-

rogamus , ceterisque conlrariis quibus-

cumque. Per praesenles autem non in-

tendimus statura dictae ecclesiae in aliquo

approbaie '.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, subannulo Piscaloris, die xxvi marti!

MDCxviii, poni :lìcatus nostri anno xiii.

cnnfirmatis S 2. Xos autcm , oui pium canonissa-
hniOMM..di I Ite- "'

,. ,.,.,.
ri». r,rei!"nus runi diclac ecclosiae desidenuin, quantum
decernit. rani)

ni.Hiusaiw-que cum DomMio possuHius, promovcre cupi-
dlRMÈlatcs vjca

,
. '.,.,„'.

inras us
, qua^ mus, casdem canonissas spociaiiDus luvori-

prufc«sioneiii B- . .

misHrini, esse bus proscqui volcnlcs, et earuni singuiai'es
confcreudas. ... ...

personas a quibiisvis excommunicalionis,

suspensionis et inlerdicli, aliisque eccle-

siaslicis senlenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab liomine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet inno-

datae exislunt, ad efTcctum praesenliuni

dumtaxat consecpiendum, haiuni serie ab-

solventes, el absolulas fore censenles, ex

voto dilectorum filiorum nostrorum loan-

nis Garziae Ss. Qualuor Coronalorum Mil-

lini, Fabritii sancii Auguslini Veralli, ac

Francisci sancii Mallliaei in Merulana ti-

tulorum presbylerorum cardinalium Sa-

crali nuncupaloium, praediclas litteras et

omnia et singula in illis contenta appro-

banles, illisque in sua fìrmilale.et robore

1 Vile annoii foret legendum potius alterare

vel immulure (K. t.).

nrc non quoscumque alios collalores, con-

ferri valeant, aul de illis sic vacanlibus

provideri possit, el aliler factae de illis

aul illarum aliqua elecliones, provisiones

el disposiliones nuUius sint roboris vel

momenti, apostolica auctorilale, tenore

praesentium, decernimus el declaramus.

§3. Non obstanlibus omnibus illis, quae otsiantia toiiii.

diclus Paulus praedecespor in suis litteris

praediclis voluit non obstare, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ 4. Per praesenles aulem non inten-

dimus statum dictae ecclesiae in aliquo

appi'obare.

Daluni Tusculi, sub annuìo Piscaloris,

die ultima septembris mdcxxi, ponliiica-